ОТЧЕТ

О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

N ___6___ ОТ "_01__" __января________ 20_14_ Г.

НА ОКАЗАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ)

ЗА ___год__________ 20_13_ Г.

1. Учредитель: _Администрация Митякинского сельского поселения_________________.

(наименование отраслевого или функционального

органа администрации Тарасовского района)

Муниципальное бюджетное учреждение культуры Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Митякинская сельская библиотека»

	№

п/п
	Наименование

услуг (работ)
	Eденица измерения
	Объем услуг (работ)

	
	
	
	за отчетный квартал
	нарастающим итогом с начала отчетного квартала

	
	
	
	по заданию
	фактически
	по заданию
	фактически

	1
	Библиотечное, информационное и справочное обслуживание

Жители Митякинского сельского паоселения

Дети  

юношество
	
Количество выданных документов (ед.)
	27507
	6400
	27507
	31906

	
	
	Количество единиц хранения
	30518
	22
	30518
	30455

	
	
	Число читателей
	1500
	230
	1500
	1500

	
	
	Количество выданных справок
	238
	0
	238
	228

	
	
	Предоставление коллективной информации
	5
	2
	5
	5

	
	
	Предоставление индивидуальной информации
	17
	
	17
	22

	
	
	Количество посещений
	13770
	3620
	13770
	12698

	
	
	Количество посетителей массовых мероприятий
	998
	214
	998
	1351

	
	
	Количество выданных документов
	7282
	5107
	7282
	115131

	
	
	Число читателей
	505
	15
	505
	484

	
	
	Количество посещений
	4150
	1254
	4150
	6222


Причина отклонения плана и факта 


        2. Сведения о качестве оказываемых муниципальных услуг

2.1. Наличие в отчетном периоде жалоб на качество услуг

	N 
п/п
	Наименование
услуги   
	Дата
	Кем подана
жалоба  
	Содержание жалобы

	1.
	-
	-
	-
	-


2.2. Наличие в отчетном периоде замечаний к качеству услуг со стороны контролирующих органов

	N 
п/п
	Наименование
услуги   
	Дата
	Контролирующий
орган и дата 
проверки   
	Содержание
замечания 

	1.
	-
	-
	-
	-


Директор МБУК МСП ТР «МСБ» ____________________       Талалаева Т.А.
Ответственный исполнитель  ___главный бухгалтер Згода М.А., 8(86386)34-3-07

